
Prot. n. 8890/1.7       Gioiosa Ionica, 20/11/2024 

 

Ai  Componenti dei Seggi Elettorali 

Alla Commissione Elettorale 

Alle famiglie degli alunni dell’I C Gioiosa Ionica/ Grotteria 

Al Personale Docente 

Al DSGA 

Al Personale ATA 

Al sito Web 

 

Oggetto : Costituzione Seggio Elettorale n.1 Integrato 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il DPR 31 maggio 1974 n° 416; 

Visto il T.U. 297/94; 

Visto il decreto di indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto prot. n. 7122/1.7 

del 5/10/2024 

Visto il decreto di costituzione e nomina dei seggi elettorali prot. n. 7930/1.7 del 23/10/2024 

Visto l’Art. 44 comma 2 (Attribuzione dei Posti) dell’O M 215 del 1991; 

DECRETA 

 

ai fini dell’attribuzione dei posti, l’integrazione del seggio elettorale n° 1 di due componenti  del 

secondo seggio . 

Il Seggio Elettorale  n° 1 integrato risulta così costituito : 

Presidente  : Maietta Luigi 

Scrutatore : Macrì Katja 

Scrutatore : Montalto Salvo 

Componente Seggio n. 2 : Carabetta Maria 

Ministero dell'Istruzione  e del Merito 

I.C.“GIOIOSA IONICA-GROTTERIA” 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 

Sede Centrale e Uffici: Via Rubina, snc – 89042 Gioiosa Ionica (RC)  

Tel.: 0964/51355-51539    fax: 0964/51355 
Email segreteria: rcic839003@istruzione.it  pec: rcic839003@pec.istruzione.it  sito web: www.icgioiosagrotteria.edu.it 

mailto:rcic839003@istruzione.it
mailto:rcic839003@pec.istruzione.it
http://www.icgioiosagrotteria.edu.it/


Componente Seggio n. 2 : Barbiero Benedetta 

Il Seggio Elettorale procederà all’assegnazione del numero dei consiglieri a ciascuna lista e a 

determinare i candidati nei limiti dei posti assegnati a ciascuna lista. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Marilena Cherubino 
Firma autografa sostituita a mezzo  

stampa ex art. 3, c. 2 del D.L.gs n. 39/93 

 

 


